
UCHWAŁA NR V/l 19/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju, Urbanistyki i Nieruchomości Rady
Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.») oraz § 12 ust. l, 2i3 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą
nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXXIW723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co
następuje:

§1-
Ze składu Komisji Rozwoju, Urbanistyki i Nieruchomości Rady Miasta Kielce powołanego

uchwałą nr 1/12/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji
Rozwoju, Urbanistyki i Nieruchomości Rady Miasta Kielce odwołuje się radną Katarzynę Zapałę i w
jej miejsce powołuje się radną Kamilę Wojdę-Misiudę. Po zmianach § l wyżej wymienionej uchwały
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju, Urbanistyki i Nieruchomości Rady Miasta Kielce
w składzie:

1) Maciej Bursztein,

2) Elżbieta Hermanowska,

3) Maciej Jakubczyk,

4) Anna Jaworska-Dąbrowska,

5) Jarosław Karyś,

6) Monika Kowalczyk,

7) Michał Piasecki,

8) Michał Płatek,

9) Kamila Wojda-Misiuda.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r.
póz. 721.

Id: C43FC06A-A780-44CE-96B6-559B27208C15. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

KarolAViIczyński

Id: C43FC06A-A780-44CE-96B6-559B27208C15. Uchwalony Strona 2


